АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» декабря 2023 г.                                                                         № 723

О внесении изменений в постановление Администрации

города Курска от 26.10.2020 № 1955

В целях оптимизации работы межведомственной рабочей группы

по вопросам изъятия путем продажи с публичных торгов объектов

незавершенного строительства, расположенных на земельных участках,

находящихся в собственности муниципального образования «Город Курск»,

земельных участках и лесных участках, распоряжение которыми

осуществляет Администрация города Курска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 26.10.2020

№ 1955 «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам изъятия

путем продажи с публичных торгов объектов незавершенного строительства,

расположенных на земельных участках, находящихся в собственности

муниципального образования «Город Курск», земельных участках и лесных

участках, распоряжение которыми осуществляет Администрация города

Курска» (в ред. от 15.03.2023 № 152) следующие изменения:

Состав межведомственной рабочей группы по вопросам изъятия путем

продажи с публичных торгов объектов незавершенного строительства,

расположенных на земельных участках, находящихся   в собственности

муниципального образования «Город Курск», земельных участках и лесных

участках, распоряжение которыми осуществляет Администрация города

Курска, утвержденный постановлением Администрации города Курска

от 26.10.2020 № 1955,  изложить в новой редакции, согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения

и автоматизации систем управления Администрации города Курска

(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления

в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления

на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска

(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Курска                                                                                   И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города Курска

от «21»декабря 2023 года

                 №_723__________

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по вопросам изъятия путем продажи

с публичных торгов объектов незавершенного строительства,

расположенных на земельных участках, находящихся в собственности

муниципального образования «Город Курск», земельных участках и

лесных участках, распоряжение которыми осуществляет

Администрация города Курска

Гранкина

Ольга Владимировна

заместитель главы Администрации города

Курска, председатель межведомственной

рабочей группы;

Шпакова

Наталия Владимировна

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом города Курска,

заместитель председателя межведомственной

рабочей группы;

Арсеньев

Андрей Александрович

заместитель председателя комитета

по управлению муниципальным имуществом

города Курска, заместитель председателя

межведомственной рабочей группы;

Машкина

Елена Анатольевна

начальник отдела аренды городских земель

комитета     по управлению муниципальным

имуществом города Курска, секретарь

межведомственной рабочей группы;

Быканова

Юлия Викторовна

начальник отдела земельных ресурсов комитета

по управлению муниципальным имуществом

города Курска;

Корыстина

Лариса Анатольевна

начальник отдела исходных данных комитета

по управлению муниципальным имуществом

города Курска;

Масалова

Елена Михайловна

начальник отдела правового обеспечения

комитета по управлению муниципальным

имуществом города Курска;

Мосенкова

Алла Георгиевна

заместитель председателя комитета

архитектуры и градостроительства города

Курска;

Сушко

Олег Викторович

начальник отдела реализации муниципальных

программ комитета городского хозяйства города

Курска